№ 275/35897), (далі – наказ № 2628). Реквізити
банківської гарантії, визначені у формі, є
обов’язковими для складання гарантії (пункт 3
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції,
затверджених наказом № 2628) Розмір забезпечення
тендерної пропозицій становить 10500,00 грн.
(десять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції має відповідати
строку дії тендерної пропозиції, а саме: не менш ніж
100 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Учасниками-нерезидентами банківська
гарантія може бути надана у іноземній валюті,
розмір якої еквівалентний 10500,00 грн. (десять
тисяч п’ятсот грн. 00 коп.), у якій надається
забезпечення тендерної пропозиції, за офіційним
курсом гривні до іноземної валюти, встановленим
Національним банком України на дату видачі
банківської гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10500 UAH